



Ideella insatser

Kommunala bidrag är en mycket liten del av våra intäkter så därför krävs andra inkomstkällor. Förutom en del sponsorintäkter krävs därför att klubbens medlemmar deltar i olika former av ideellt arbete under året. Exempel på sådant arbete är plantsättning, försäljning av olika produkter, arbete vid konserter och evenemang.

En annan viktig inkomstkälla som klubbens medlemmar förväntas engagera sig i är de tävlingar som klubben arrangerar, t.ex. Lo-cup och LVC-kval

Tävlingar 2023

LVC-tävling och LoCup som vi arrangerar 22 januari

USM-kval 11-12 februari

Folkstörtloppet på påskdagen 9 april

Då behövs alla för att få till ett lyckat arrangemang.

Viktigt att komma ihåg är att även rent praktiskt skulle dessa arrangemang vara omöjliga utan medlemmarnas arbetsinsatser, och att arbeta tillsammans skapar en stark gemenskap i vår förening.

Jag kan inte sätta plant!!!

Jo det kan alla som har två armar, två ben och klarar av att gå i skogen.

Vi brukar låta ungdomar från 13-14 år sätta själva men mest är det vuxna som sätter. Ungdomarna kan hjälpa till och bära fram plant.

Detta är dagar då nytta med nöje förenas. Vi är ju en idrottsförening 😊 så vi ser detta som ett träningspass samtidigt som man kan gå och småprata och umgås. Vi har med eget fika och pausar.



Bild från en härlig dag!

Vi är inte hemma och kan inte hjälpa till.

Ok, så är det ibland, men svara på de meddelanden som aktivitetsansvarig skickar ut så den slipper jaga. Det är en ganska otacksam uppgift att ragga folk 😊

Vi har ju så små barn, de kostar ju nästan inget. Måste vi jobba ideellt?

Jo visst, så kan man tänka, men små barn blir stora och kostar mer. Klubben är generös vad gäller ersättningar för tävlingar och det man får åtnjuta som äldre åkare om man som förälder jobbat under de yngre åren så att säga.

Allt vi gör är för våra ungdomar och för att vi ska kunna hålla kostnaderna nere för er föräldrar.

Större klubbar i tex Stockholm tar ut träningsavgifter på upp till 20 000 kr/vinter.

Vi tar ut 500 – 1 000 kr.

För att vi vill att så många som möjligt ska ha möjlighet att vara med.

Tack!